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Min motivation 
Det er mig en stor glæde at stille op til bestyrelsen i Danmarks Naturfond, som Repræsentantskabes kandidat. 
Selv om Danmarks Naturfond er en uafhængig erhvervsdrivende fond er dens oprindelse, virke og 
organisation tæt knyttet til DN og vores medlemmer. Det er en forbindelse der er ekstrem vigtig. Jeg vil 
derfor, sammen med resten af bestyrelsen, være med til at sikre at Danmarks Naturfonds store arbejde, som 
det altid har gjort, fortsætter med at tage udgangspunkt i DNs principper og formål: at biddrage til et smukt 
og varieret landskab, en rig og mangfoldig natur og et rent og sundt miljø uden negative klimapåvirkninger, 
samt at fondens arealer forsat kan være et vigtigt aktiv for alle os der er medlemmer af DN. 

Mine erfaringer og kompetencer 
Jeg er uddannet biolog fra Københavns Universitet i 2008, hvorfra jeg også har en Ph.d. (fra 2014) i 
biodiversitet og naturbeskyttelse, med fokus på hvordan man bedst og mest effektivt driver og forvalter 
beskyttede områder. Siden min PhD har jeg arbejdet med og forsket i naturbeskyttelse. Først for FNs miljø 
og udviklingsprogrammer (UNEP og UNDP), hvor jeg var med til at evaluere deres naturindsatser på globalt 
plan. Derefter som forsker på University of Cambridge i England. I dag er jeg ansat som adjunkt på Center for 
Makroøkologi, Evolution og Klima, Københavns Universitet, hvor jeg forsker og underviser i mange aspekter 
af naturbeskyttelse – dog stadig med særligt fokus på at forstå hvordan man forvalter beskyttede områder. 
Ud over min forskning, har jeg altid været engageret i initiativer der har haft til formål at omsætte forskning 
til praksis, og øge fokus på evidensbaseret forvaltning. Jeg var i fire år formand for IUCN’s ekspertgruppe på 
forvaltning af beskyttede områder (et internationalt netværk på over 600 forskere og forvaltere), og jeg har 
de sidste seks år siddet i bestyrelsen for den europæiske sektion af ’Society for Conservation Biology’. Der ud 
over, sidder jeg i dag som koordinator for udvikling af redskaber til, på EU plan, at måle og evaluere effektiv 
forvaltning af beskyttede områder, som en del af EU's miljøagenturs ’European Topic Center on Biodiversity 
and Ecosystems’. Jeg håber at de erfaringer og kompetencer jeg har opbygget gennem mit arbejde med 
forskning i biodiversitet og naturbeskyttelse vil være nyttige i Danmarks Naturfonds bestyrelse, og det vil 
være mig en stor glæde at få lov at biddrage med dette til fondens arbejde. 

Min tilknytning til DN 
Jeg har en lang historie i og et meget nært forhold til DN. Jeg var med til at starte studenterkomiteen (nu 
studenterafdeling) på Københavns Universitet i 2006 og jeg er siden 2021 personligt valgt medlem af vores 
Repræsentantskab. Inden da har jeg siddet 12 år i Hovedbestyrelsen (2009-2021) og dermed været en aktiv 
del af REP siden 2009. Særligt min tid i Hovedbestyrelsen har givet mig en dyb indsigt i vores forening, både 
i forhold til hvordan vi arbejder og hvad vi står for, samt ikke mindst de politiske rammer vi opererer indenfor. 
Gennem mit arbejde i HB har jeg også haft mange lejligheder til at interagere med bestyrelsen i Danmarks 
Naturfond samt fået en indsigt i det store og vigtige arbejde de laver. Dette har kun givet mig en større lyst 
til at blive en aktiv del af det arbejde og jeg håber også det har givet mig en god viden og ballast til at indgå 
konstruktivt i bestyrelsens arbejde fremadrettet. 

Mig selv 
Jeg anser mig selv for at være konstruktiv og kompromissøgende, og forsøger altid at indgå i samarbejder 
med den forventning og med det udgangspunkt, at med gensidig respekt kan man opnå de bedste resultater 
– og her er evnen til at kunne lytte helt essentiel. Samtidig har jeg mine egne meninger, funderet i både min 
viden om og passion for naturen, og håber gennem disse at kunne sætte et aftryk på fondens arbejde; særligt 
med fokus på to ting: en rig natur med høj biodiversitet som målet og evidensbaseret forvaltning som midlet. 

Jeg håber meget at REP vil give mig mulighed for at biddrage med til fondens arbejde som jeres medlem af 
bestyrelsen og er naturligvis til rådighed hvis der skulle være spørgsmål i forbindelse med min opstilling. 
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